DEvvardo Ejjo Ziticefi Ecclié perpetuam in Domino salutem. Si extraneis privatisque

personis Aplica suffrAGIA . . . . quanto elegantius agitur si sancte Ecclesie eis

egENti impertiri prompto animo stuDEAmus . . . . lucri PoTissimuM premiuM

apud conditorem omnium Deum in ethcreis arcibus promererj cREdimus quANdo lo

ca ad meliorem procul dubio per nos fuerint statum perducta . Igitur quia Filius no

ster Xpianissimus Imperator Cunradus fervens hoc desiderio petiit . . . . suis

litteris ac nunTIIS rogans . . . . licentia QUA inconsulta aggredi tantum opus nole

bat liceret vobis ac sibi cujus intuitu providentia ac moDEratione erat invENtum Epa

tum Siticefi ad honorem Sanctor. Aplorum Petri & Pauli consecratum IN NuEmbur

gum locum munitum & ab hoste solito depredari eum remotum transmutare quem

Iocum sanctum heres cujusdam Wichardi Ducis cotidianam desolationem illius &

depretationem dicti Imperatoris non ferens sancte Eccli& Siticefi perpetuo jure con

tulit inclinati precipUs . . . . Confratris nostri H. Magdeburgeii Archiépi & he

redum dicti Wichardi videlicet Herimanni Marchionis & germani sui Eikardi consilio

omnium Eporum & Clericorum nostrorum licentiam damus ac inde transmutari &

in Numburgo extrui & in perpetuo maNERE APosToLica auctoritate judicamus , &

eundem locum cum omnibus pertinentiis sancte Ziticefi Ecclié ad honorcm Scör.
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Aplör Petri & Pauli consecratum omnibusque rebus & possessionibus quas modo

habere videtur & que in antea acquisierit vobis vestrisque successoribus in perpe

tuum confirmamus . Quod enim sancti canones cogENte NECEssiTAtc non contradi

cunt& quod sepe factum fuisse legimus íìris temporibus fieri non prohibemus.Si quis

autem quod non credimus temerario ausu contra hoc nostrum Aplicum privilegium

venire aut in quoquam infringere presumpserit seu violator extiterit sciat se auctori

tate Dei omnipotentis & Beati Petri Aplórum principis ac nostra anathematis vincu- ;

lo esse innodatum & a regno Dei alienum atque cum Juda traditore Domini hri Jhü

Xpi socius sit in inferno excommunicationique subjaceat donec resipiscENs ad satis

factionem & congruam emendationem redeat qui vero pio intuitu curator et obser

vator hujus nostriŠ privilegii extiterit benedictionis gratiam vitamque eternam

et etherei regni gaudia a Dìo percipere mereatur in secula seculorum Amen. Scrip

tum per manus Georgii Notarii Regionarii atque Scriniarii Sancte Aplice Sedis. In

mense Decembrio. Indict. xii. Valete in Xpo. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostre annotationis , et concessionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem &c. Dat. Perusii vi. Id. Novemb. Pont. ìri anno secundo.

_._•~u~_—

IN. X L V I I I.

M E L L A C H I E S A P O R T Z) E N S E.

Gregorius &c. R. Portuen et S. Rufine Epo. Licet etc. Benedictus Efis Servus A. 1 o37.

Servor. Dei. Petro venerabili Epo Scé Silve Candide Eccé, tuisque successoribus in

perpetuum . Convenit etc. (come al m.XXIV.) Igitur quia postulavit a nobis pruden

tia tua quatinus conccderemus et confirmaremus tibi Epatum supradcüm cum omni

bus suis pertinentiis que per diversa loca rejacere videntur vel que ab aliquibus inju

ste retenta vel invasa esse noscuntur inclinati piis precibus tuis in primis quod carius

vobis videtur Epalem dignitatem tibi concedimus adjutore SpirituScö et modis quibus

possumus Aplica auctoritate confirmamus et honoreJhü Xpi Dhi firi confirmamus tibi

tuisq.succcssoribus fundum in integrum qui vocatur Buxus in quo Basilica Scärum Ru

fine et Secunde constructa esse videtur ad Epalem Sedem quam etiam tuo studio muro

et fossato vallasti et circumdedisti atque Populo et Sacerdotibus bene suffitienter reple

visti. Nos etiam omnes tue potestati et successorum tuorum submittimus ut nunquam

successorum nrörum Pontificum vel alicui persone pro glandatico erbatico nec alio fo

«dro districtu vel placito pro aliqua datione vel aliquo ingenio illos constringere vel ali

quo modo dare audeat. Sed ut diximus in potestate tua et successorum tuorum remota

omnium hominum contradiccione in perpetuum maneat et qualiter vobis placuerit

eandem Eccati per vos vrósque successores et edificare seu fabricare quam tu fecisti.

Itemque concedimus et confirmamus fundum in integrum qui vocatur Arcioni et

Montem Jordani cum casis vineis et terris silvis cultis et incultis una cum servis et an

cillis atque colonis ibidem residentibus utriusque sexus et etatis vel cum omnibus eo

rum pertinentiis posita tcrritorio Silve Candide et inter affines a primo latere terra

supradicti Epii a secundo latere rivus qui vocatur Galeria a tertio latere Bibarol. a

quarto latere Criptule nec non fundum qui vocatur Mons aureus cum omnibus suis

pertinentiis ab uno latere Mons qui vocatur Jordani ab alio lat. Criptule a tercio lat.

fundus qui vocatur Palmi et a quarto latere fundus Laurete et a quinto latere terra

Monasterii S. Martini seu fundus qui vocatur Mons Grunduli cum omnibus ad eum

pertinentibus et inter affines ab uno lat. fundus Montis aurei et ab alio latere fundus